
 

COMUNE DI LUOGOSANO 
PROVINCIA DI AVELLINO 

 
Via F. De Sanctis, n. 30 – 83040 Luogosano  

Tel. 0827/402750 
Pec: protocollo.luogosano@cert.irpinianet.eu 

Sito Web: www.comune.luogosano.av.it/ C.F.: 82000610640 – P. IVA: 00289760647 
 

 

Prot. 3434 del 16/10/2024 
 
 
AVVISO NUOVO TERMINE PER SVOLGIMENTO ASTA PUBBLICA PER LA VENDITA 
ALL’ASTA DI IMMOBILI DI PROPRIETÀ COMUNALE AD 1,00 €  
 
 
 
PREMESSO CHE: 
 con determina n. 162 del 02/10/2024 - Reg. Gen. n. 254 è stata indetta la gara mediante asta pubblica per 

l’alienazione degli i immobili ad 1,00 € di proprietà del comune di Luogosano – con contestuale approvazione dello 
schema di avviso pubblico, disciplinare, modello domanda di partecipazione, modello offerta economica; 

 con avviso prot. 3226 del 02/10/2024 pubblicato all’Albo pretorio il 02/10/2024 pubblicazione n. 427 e sul sito del 
Comune di Luogosano in pari data; 

 nel suddetto avviso l’asta pubblica è fissata per il 16/10/2024 ore 16:00 presso il comune di Luogosano; 
 il disciplinare stabilisce che la commissione la commissione è presieduta dal responsabile del Servizio Tecnico, 

coadiuvato da altro personale del Comune; 
 Che il responsabile del procedimento è l’agrot. Alessandro Di Stasio, dipendente del Comune; 
 
RILEVATO CHE per intervenuti motivi di ufficio non è possibile tenere l’asta pubblica per la data e ora fissate;  
 
RITENUTO dover fissare un nuovo termine per lo svolgimento dell’asta pubblica; 

 
COMUNICA 

L’asta pubblica, per i motivi suddetti, si terrà il giorno 23/10/2024 alle ore 10:00, in luogo della data fissata per il 
16/10/2024 ore 16:00. 
 

DISPONE 
Il presente è pubblicato all’Albo Pretorio e sul sito istituzionale dell’Ente. 
 
 

  Il Responsabile Del Settore Tecnico 
  (Ing. Pasquale Colicchio)  

(Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai 
 sensi dell’art.3, comma 2 D. Lgs. 39/1993) 

 

mailto:protocollo.luogosano@cert.irpinianet.eu
http://www.comune.luogosano.av.it/

